
Strana 1 (celkem 2)  

*MULNX005IW4Y                                         
* 

*MULNX005IW4Y* 

Městský úřad Louny 
stavební úřad 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/4886/2009/SU/S Louny 27.4.2009 
  Vypraveno 29.4.2009         

Oprávněná 

úřední osoba: 

 
Srkalová Renáta 

  

Sídlo:      

Telefon: 
Fax: 

E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 

415 621 236 
415 621 200 

srkalova@mulouny.cz 

 

 

 

VÝZVA 
 
Zdeňka Minaříková, Vrbno nad Lesy 101, 439 06  Vrbno nad Lesy, kterou zastupuje Obec Vrbno nad Lesy, IČ 

00556483, Vrbno nad Lesy, 439 06  Vrbno nad Lesy (dále jen "stavebník") dne 27.3.2009 podala žádost 

o dodatečné povolení stavby "Domovní čistírna odpadních vod k rodinnému domu" Vrbno nad Lesy č.p. 

101 (dále jen "stavba") na pozemku st. p. 126 v katastrálním území Vrbno nad Lesy. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby. 

 

Městský úřad Louny, stavební úřad, jako vodoprávní úřad příslušný podle ust. § 10 a § 11 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“),  podle ust. § 61 odst.1, písm.c) a § 66 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a § 2 odst.1 zákona č.314/2002 Sb., o stanovení obcí s  pověřeným 

obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, a dále jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104, 

odst.2, písm.c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního 

zákona a § § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále 

jen "stavební zákon"), zjistil, že při prováděné kontrolní prohlídce dne 9.4.2009 nebyly předloženy požadované 

podklady pro posouzení stavby, a proto podle § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

v y z ý v á 

 

stavebníka, aby nejpozději do 30.6.2009 
 

doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 

 zpráva o revizi el. zařízení  

 prohlášení o zkoušce těsnosti kanalizačního potrubí, ČOV 

 protokol o předání stavby (prohlášení odborného vedení nad realizací stavby), 

 2 x provozní řád, 

 prohlášení o likvidaci odpadu 

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle §  66 odst. 1 písm. c) 

správního řádu zastaveno. 

 



Spisová značka: MULN/4886/2009/SU/S str. 2 

 
 

 

USNESENÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Louny, stavební úřad, jako vodoprávní úřad příslušný podle ust. § 10 a § 11 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“),  podle ust. § 61 odst.1, písm.c) a § 66 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a § 2 odst.1 zákona č.314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným 

obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, a dále jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104, 

odst.2, písm.c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního 

zákona a § § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále 

jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů 

p ř e r u š u j e  

 

řízení zahájené podáním žádosti dne 27.3.2009 o dodatečné povolení stavby "Domovní čistírna odpadních vod 

k rodinnému domu" Vrbno nad Lesy č.p. 101  (dále jen "stavba") na pozemku st. p. 126 v katastrálním území 

Vrbno nad Lesy, kterou podala Zdeňka Minaříková, Vrbno nad Lesy 101, 439 06  Vrbno nad Lesy, kterou 

zastupuje Obec Vrbno nad Lesy, IČ 00556483, Vrbno nad Lesy, 439 06  Vrbno nad Lesy (dále jen "stavebník"). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Zdeňka Minaříková, nar. 11.11.1934, Vrbno nad Lesy 101, 439 06  Vrbno nad Lesy 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o dodatečné povolení stavby. Vodoprávní úřad zjistil, že  při 

prováděné kontrolní prohlídce dne 9.4.2009 nebyly předloženy požadované podklady pro posouzení stavby. 

Stavebníka proto vyzval k jejímu doplnění a současně rozhodl o přerušení řízení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Povodí Ohře, st. p.,, závod Terezín 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

Ing. Jiří Janíček 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Zdeňka Minaříková, Vrbno nad Lesy 101, 439 06  Vrbno nad Lesy 
Obec Vrbno nad Lesy, Vrbno nad Lesy, 439 06  Vrbno nad Lesy 
Povodí Ohře, st. p., závod Terezín, Pražská 319, 411 55  Terezín 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 


